
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021                                                                                                        № 7 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 

от 24.06.2015 № 331 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о порядке премирования главы муниципального 

образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, 

утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 24.06.2015       

№ 331 «Об утверждении Положения о порядке премирования главы 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями 

Белохолуницкой районной Думы от 26.10.2016 № 15, от 20.12.2017 № 113) 

следующие изменения: 

1.1. Утвердить состав комиссии по премированию главы 

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области в новой редакции согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

подписания. 

Председательствующий на 1 заседании 

Белохолуницкой районной Думы                        В.А. Плотников 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                А.М. Тетенькин 

 



2 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Белохолуницкой 

районной Думы  

от 29.09.2021 № 7 

СОСТАВ 

комиссии по премированию главы муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области 

ПЛОТНИКОВ 

Валентин Александрович 

- депутат Белохолуницкой районной Думы, 

председатель комиссии 

 

ВОЛОСКОВА 

Марина Николаевна 

 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

 

ВОРОНОВ 

Игорь Валентинович 

 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

 

ПОЛУЭКТОВ 

Владимир Аркадьевич 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

 

__________ 


